
1 

新亚电子股份有限公司 

首次公开发行股票网下初步配售结果及网上中签结果公告 

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司 

特别提示 

新亚电子股份有限公司（以下简称“新亚电子”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过3,336.00万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）

的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2446号文核准，本次发行

采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有

上海市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 

发行人与保荐机构（主承销商）长江证券承销保荐有限公司（以下简称“保

荐机构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为3,336.00万股，全部为公

开发行新股，不设老股转让。回拨机制启动前，网下初始发行数量为2,001.60万

股，占本次发行总量的60.00%；网上初始发行数量为1,334.40万股，占本次发行

总量的40.00%。本次发行价格为人民币16.95元/股。根据《新亚电子股份有限公

司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，

由于网上初步有效申购倍数为8,319.80倍，超过150倍，发行人和保荐机构（主承

销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的50.00%由网下回拨至网上。回拨后，

网下最终发行数量为333.60万股，占本次发行总量的10.00%；网上最终发行数量

为3,002.40万股，占本次发行总量的90.00%。回拨机制启动后，本次网上发行最

终中签率为0.02704393%。 

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，具体内容如下： 

1、网下获配投资者应根据《新亚电子股份有限公司首次公开发行股票网下

初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中

签结果公告》”），于2020年12月25日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价

格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。网下投资者如同日获配多只新股，

请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，

合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。 



2 

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公

告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2020年12月25日（T+2日）日终有足

额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守所在证券公司的相关规定。 

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。 

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数

量的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发

行的原因和后续安排进行信息披露。 

3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时

足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将

违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但

未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按

180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可

交换公司债券的网上申购。 

4、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下

发行获得配售的所有配售对象送达获配缴款通知。 

一、网上摇号中签结果 

根据《发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于2020年12月24日（T+1

日）上午在上海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了

新亚电子股份有限公司首次公开发行股票网上发行摇号中签仪式。摇号仪式按照

公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。中

签结果如下： 

末尾位数 中签号码 

末“4”位数 8823，3823 

末“5”位数 62109，82109，42109，22109，02109，65914，15914 

末“7”位数 7613192，5113192，2613192，0113192 

末“8”位数 89271570，39271570 

末“9”位数 019050705 

凡参与本次网上发行申购新亚电子A股股票的投资者持有的申购配号尾数

与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有30,024个，每个中签号码只能

认购1,000股新亚电子A股股票。 



3 

二、网下发行申购情况及初步配售结果 

（一）网下发行申购情况 

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）的要求，保荐机

构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证券

交易所网下申购电子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做

出如下统计： 

本次发行的网下申购工作已于2020年12月23日（T日）结束。经核查确认，

《发行公告》披露的3,096家网下投资者管理的12,454个配售对象全部按照《发行

公告》的要求进行了网下申购，网下申购总量4,952,170.00万股。 

经核查，其中36家网下投资者管理的36个配售对象参与了本次网下申购但在

《首次公开发行股票配售对象黑名单公告（2020年第6号）》中被列入黑名单，

不具备配售资格，本次发行不予配售。综上，实际参与本次网下初步配售的投资

者数量为3,060家，配售对象数量为12,418个，申购数量为4,937,770.00万股。 

参与网下申购但由于被列入黑名单而不予配售的具体名单如下表： 

序

号 
网下投资者名称 配售对象名称 证券账户 

初步询价时

申报价格 

（元/股） 

初步询价时拟

申购数量 

（万股） 

1 张贝贝 张贝贝 A258125738 16.95 400 

2 胡宗恩 胡宗恩 A554664747 16.95 400 

3 陈文新 陈文新 A284889120 16.95 400 

4 古苑钦 古苑钦 A362674847 16.95 400 

5 陈星桥 陈星桥 A195269496 16.95 400 

6 张亚群 张亚群 A313921399 16.95 400 

7 施含章 施含章 A405500389 16.95 400 

8 
江苏索普（集团）

有限公司 

江苏索普（集团）

有限公司 
B880074053 16.95 400 

9 
海南宗宣达实业投

资有限公司 

海南宗宣达实业投

资有限公司 
B881159097 16.95 400 

10 林振贵 林振贵 A267677551 16.95 400 

11 赵和花 赵和花 A450107092 16.95 400 

12 
湖南鲲鹏投资集团

有限公司 

湖南鲲鹏投资集团

有限公司 
B881716679 16.95 400 

13 刘晴 刘晴 A187875584 16.95 400 

14 陈慧 陈慧 A398556463 16.95 400 

15 顾全梅 顾全梅 A310470815 16.95 400 

16 庄松良 庄松良 A139502593 16.95 400 



4 

序

号 
网下投资者名称 配售对象名称 证券账户 

初步询价时

申报价格 

（元/股） 

初步询价时拟

申购数量 

（万股） 

17 黄茜 黄茜 A586765171 16.95 400 

18 顾晓磊 顾晓磊 A530577287 16.95 400 

19 陆小健 陆小健 A315541749 16.95 400 

20 
深圳前海无量资本

管理有限公司 

无量进取 6号私募

证券投资基金 
B882904576 16.95 400 

21 陈继周 陈继周 A407191042 16.95 400 

22 金海兵 金海兵 A157047680 16.95 400 

23 周琼 周琼 A164013107 16.95 400 

24 陶峰华 陶峰华 A715373814 16.95 400 

25 刘国洪 刘国洪 A252741028 16.95 400 

26 黄全成 黄全成 A131732877 16.95 400 

27 
杭州市财开投资集

团有限公司 

杭州市财开投资集

团有限公司 
B880063400 16.95 400 

28 林建秀 林建秀 A258986919 16.95 400 

29 
福建长源纺织有限

公司 

福建长源纺织有限

公司 
B888474493 16.95 400 

30 谢志远 谢志远 A292991914 16.95 400 

31 顾俊捷 顾俊捷 A651860215 16.95 400 

32 朱江洪 朱江洪 A416765332 16.95 400 

33 莫剑荣 莫剑荣 A666322652 16.95 400 

34 王晓堂 王晓堂 A327220399 16.95 400 

35 王蓓 王蓓 A250707722 16.95 400 

36 王蕾 王蕾 A251498164 16.95 400 

（二）网下初步配售结果 

根据《新亚电子股份有限公司发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发

行安排及初步询价公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和保荐

机构（主承销商）对网下发行股份进行了配售，各类网下投资者有效申购及配售

情况如下表： 

配售对象

类别 

有效申购数量

（万股） 

占网下有效

申购数量比

例 

初步配售数

量（股） 

占网下最终发

行数量的比例 
配售比例 

A类投资者 1,369,720 27.74% 1,737,949 52.10% 0.01268835% 

B类投资者 875,600 17.73% 696,102 20.87% 0.00795000% 

C类投资者 2,692,450 54.53% 901,949 27.04% 0.00334992% 

总计 4,937,770 100.00% 3,336,000 100.00% 0.00675609% 

注：上表中有效申购数量不含参与网下申购但由于被列入黑名单而不予配售的配售对象

的申购量。 



5 

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原

则，其中零股1,916股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则

配售给同泰基金管理有限公司管理的“同泰远见灵活配置混合型证券投资基金”。

最终各配售对象初步配售情况详见附表。 

三、保荐机构（主承销商）联系方式 

网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐

机构（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

联系电话：021-61118539 

联系人：资本市场部 

 

发行人：新亚电子股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司 

2020年 12月 25日 

 



 

（本页无正文，为《新亚电子股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售结果

及网上中签结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

发行人：新亚电子股份有限公司 

 

    年    月    日 



 

（本页无正文，为《新亚电子股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售结果

及网上中签结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司 

 

    年    月    日 

 



�¿
' �ÅCt65
=0 G}�^�)B‘
=0 Añ�hCV�g
+cC]� Gÿ
�Ä�76Ñ�Å

�M!•G}�^� Gÿ
�Ä6Ñ�Å

9çG}H�NÍ
�Ä�s�Å

�62«

1 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# �0# $'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890185534 370 469 7,949.55 A

2 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# �—��$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890193066 250 316 5,356.20 A

3 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# �—F9$'
8»
�C§�?Añ�h�ÅCt�*H� D890195199 360 456 7,729.20 A

4 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# �—,ø$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890196983 400 507 8,593.65 A

5 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# �—�Y$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890200889 400 507 8,593.65 A

6 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# 1��¹�H�ï$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890208455 260 329 5,576.55 A

7 
<# �*H�1Ñ*6�9L€�œ
( 
<# F�?ñ&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890219618 400 2,423 41,069.85 A

8 -¯F��*H�1Ñ*6�9L€�œ
( -¯F��@K¯�'�l$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890168972 400 507 8,593.65 A

9 -¯F��*H�1Ñ*6�9L€�œ
( -¯F�w>‘�'�l�9�¤�1�9�O$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890207124 400 507 8,593.65 A

10 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*Ž#¸Ci�@K¯&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890001950 400 507 8,593.65 A

11 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*ŽGÿ	F�ª�—&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890004063 400 507 8,593.65 A

12 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*ŽGÿ	F5�)�f,ú1†+•�Ê�O�0�n$'
8»
�
C§�?Añ�h�ÅCt�*H�

D890006413 400 507 8,593.65 A

13 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*Ž�•�ç+O#k&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890007184 400 507 8,593.65 A

14 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*Ž%ð�á�Ø�Ë&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890024241 400 507 8,593.65 A

15 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*Ž2îF9��Õ&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890037618 400 507 8,593.65 A

16 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*ŽGÿ	F�)�â0c�•�f,ú�Ê�O�0�n$'
8»
�
C§�?Añ�h�ÅCt�*H�

D890041390 400 507 8,593.65 A

17 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*ŽU>�Y&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890070098 400 507 8,593.65 A

18 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*Ž�Û�Y&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*H� D890070797 400 507 8,593.65 A

19 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*ŽGÿ	F�K�H&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890090755 400 507 8,593.65 A

20 	~# �ÿ*Ž�*H�1Ñ*6�9L€
�œ
(

	~# �ÿ*Ž+O(™	k9Ÿ&¥#kG}5ž$'
8»Añ�h�ÅCt�*
H�

D890095640 400 507 8,593.65 A

Lt>˜�Ö5•�;�ÅCt65�M!•G}�^�>4ö>˜
































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































